
Zarządzenie nr 35/2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki 

z dnia 06 listopada 2020 r.
w sprawie procedury postępowania antykorupcyjnego 

w Nadleśnictwie Wymiarki. 
 

(Zn. spr.: Z.0210.10.2020)

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe i art. 35 
ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 
1463) oraz uwzględniając pismo Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Zielonej Górze z dnia 24 sierpnia 2020 r., zn. spr. DK.0210.1.2020, zarządzam co 
następuje:

§1

Wprowadzam procedury postępowania antykorupcyjnego w Nadleśnictwie Wymiarki 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
• Pracownicy Nadleśnictwa Wymiarki - wszyscy

Zdzisław  Woźny
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wymiarki
/podpisano elektronicznie/


		2020-11-06T10:14:12+0000
	Zdzisław Kazimierz Woźny




